SAFKO SPINNING MILLS LIMITED

House # 10, Road # 01, Block # B, Niketon, Gulshan, Dhaka-1212, Bangladesh Ph: 02-222280092, Fax: 02-222261017, email: safko.saiham@gmail.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

[Transfer of Unpaid/Unclaimed Dividend and Non-Refunded Public Subscription Money to the Capital Market Stabilization Fund]

Pursuant to the Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC) Directive No.BSEC/CMRRCD/2021-386/03 dated 14 January 2021 and BSEC (Capital Market Stabilization Fund) Rules, 2021, requiring transfer of unpaid/unclaimed dividend and non-refunded public subscription money beyond three years to the Capital Market Stabilization Fund under the BSEC.

The concerned Shareholders are hereby requested to submit claim, if any as to unpaid / unclaimed dividend on or before 28th August 2021, with proper supporting documents of ownership along with NID from the Share department of the Company.

The details of the concerned Shareholders/Investors whose unpaid/unclaimed dividend are subject to transfer to CMSF have already been uploaded in the Investor Relation section of the Company's website: http://www.saiham-safko.com

Further for kind attention that, in case any valid claim is not received from Shareholders/Investors within 28th August, 2021, the Company shall, with a view to comply with the requirements of the said BSEC Directive and Rules, initiate the necessary actions to transfer the unpaid/unclaimed dividend to the CMSF within 30th August 2021.

In case of any query, the concerned Shareholder may contact at 02-222280092 or mail to SAFKO Share Office at safko.saiham@gmail.com

For Safko Spinning Mills Ltd.

Iftekhar Ahmed
Company Secretary

Dated: Dhaka, 19th August, 2021

সফ্কো স্পিনিং মিলস লিমিটেড



হাউজ # ১০, রোড # ০১, ব্লক-বি, নিকেতন, গুলশান, ঢাকা-১২১২ ফোন: ০২-২২২২৮০০৯২, ফ্যাক্স: ০২-২২২৬১০১৭, ই-মেইল: safko.saiham@gmail.com

শেয়ারহোল্ডারগনের জন্য নোটিশ

[অবন্টিত/অদাবীকৃত নগদ লভ্যাংশ এবং অ-ফেরত পাবলিক সাবস্ক্রিপশন-এর অর্থ বিএসইসির মার্কেট স্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড বা পুঁজিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে স্থানান্তর]

বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (বিএসইসি) এর ১৪ জানুয়ারী ২০২১ তারিখের নির্দেশনা নং বিএসইসি/সিএমআরআরসিডি/২০২১-৩৮৬/০৩ এবং বিএসইসি (ক্যাপিটাল মার্কেট স্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড) বিধি, ২০২১, অনুসারে নগদ লভ্যাংশের অর্থ ৩ (তিন) বছরের অধিক সময় অবন্টিত/অদাবীকৃত থাকে, তাহলে সেই অর্থ বিএসসির ক্যাপিটাল মার্কেট স্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড বা পুঁজিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে স্থানান্তর করতে হবে।

সম্মানীত শেয়ারহোল্ডারকারীগণকে ২৮ আগষ্ট ২০২১ তারিখের মধ্যে তাদের প্রাপ্য অবন্টিত/অদাবীকৃত নগদ লভ্যাংশের অর্থ গ্রহন করার জন্য উপযুক্ত প্রমানসহ কোম্পানীর শেয়ার বিভাগে আবেদন করতে হবে। সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারকারীগণের প্রয়োজনীয় তথ্য বিএসইসি'র বিধি অনুসারে ইতিমধ্যে কোম্পানীর ওয়েবসাইট: http://www:saiham-safko.com এর ইনভেস্টর রিলেশনস বিভাগে প্রদান করা হয়েছে।

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারগণকে জানানো যাচ্ছে যে, যদি কোম্পানী ২৮ আগষ্ট ২০২১ এর মধ্যে কোনও বৈধ দাবি না পায়, তাহলে বিএসইসির নির্দেশনা ও বিধি অনুসারে শেয়ারহোল্ডারদের অবন্টিত/অদাবীকৃত নগদ লভ্যাংশের অর্থ বিএসইসি ক্যাপিটাল মার্কেট স্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড বা পুঁজিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে ৩০শে আগষ্ট ২০২১ তারিখের মধ্যে স্থানান্তর করার জন্য প্রয়োজনীয় পদক্ষেপ গ্রহণ করবে।

এতদসংশ্লিষ্ট যে কোন প্রয়োজনে, শেয়ারহোন্ডারগন ফোন : ০২-২২২৮০০৯২ এ যোগাযোগ করতে পারেন অথবা safko.saiham@gmail.com ঠিকানায় মেইল করতে পারেন।

সফকো স্পিনিং মিলস লিমিটেড এর পক্ষে

ইফতেখার আহমেদ কোম্পানী সচিব

তারিখ: ঢাকা ১৯ই আগষ্ট, ২০২১